

**Årsredovisning**  
för  
**NIAG Consult AB**  
556734-9963

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Kårehag, Styrelseledamot  
2022-09-22

Styrelsen för NIAG Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark och byggkonsultationer.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	51	28	133	170
Resultat efter finansiella poster	844	7	113	93
Soliditet (%)	82,26	88,75	85,06	90,60

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskad verksamhet.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	79 678	32 349	<b>212 027</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		32 349	-32 349	<b>0</b>
Årets resultat			516 584	<b>516 584</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 027</b>	<b>516 584</b>	<b>628 611</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 027
årets vinst	516 584
	<b>528 611</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	428 611
	<b>528 611</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		51 141	28 500
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>51 141</b>	<b>28 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-11 487	-21 375
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 487</b>	<b>-21 375</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>39 654</b>	<b>7 125</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		804 525	0
Räntekostnader		21	-59
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>804 546</b>	<b>-59</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>844 200</b>	<b>7 066</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-193 000	35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-193 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>651 200</b>	<b>42 066</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-134 616	-9 717
<b>Årets resultat</b>		<b>516 584</b>	<b>32 349</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

644

40 414

**Summa kortfristiga fordringar**

**644**

**40 414**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

297 008

329 541

**Summa kortfristiga placeringar**

**297 008**

**329 541**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

843 850

44 293

**Summa kassa och bank**

**843 850**

**44 293**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 141 502**

**414 248**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 141 502**

**414 248**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 027

79 678

Årets resultat

516 584

32 349

**Summa fritt eget kapital**

**528 611**

**112 027**

**Summa eget kapital**

**628 611**

**212 027**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

391 000

198 000

**Summa obeskattade reserver**

**391 000**

**198 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

84 808

0

Övriga skulder

37 083

4 221

**Summa kortfristiga skulder**

**121 891**

**4 221**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 141 502**

**414 248**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Eskilstuna 2022-09-22

*Niklas Kårehag*  
Niklas Kårehag